
COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
Provincia di Catania
CORPO POLIZIA MUNICIPALE

. ÀOS
Reg.Comando DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n.

Reg.Generale

Liquidazione fattura elettronica n. fe64 del 04/10/2017.
Servizio di cattura ricovero, custodia e mantenimento dei cani randagi

prelevati nel territorio comunale. Periodo 01/07/17-31/08/17
Rifugio Sanitario "Oasi Cisternazza"

CIG: ZBD1DE4303

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.AA. - U.D.A.

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 07/Reg. ISF del 23/06/2015 e n.495/Reg
Generale del 30/06/2015 si è proceduto all'affidamento del servizio di cattura ricovero,
custodia e mantenimento dei cani randagi e/o vaganti nel territorio, al Rifugio Sanitario
"Oasi Cisternazza" di Zafferano Etnea, P.IVA 04909940878 legalmente rappresentata dal sig.
Carmelo Ronsisvalle, nato ad Acireale il 13.08.1955, C.F. RNSCML55M13A028, domiciliato per
la carica presso la sede in Zafferano Etnea via Cisternazza 21 ;
Vista che con propria determinazione dirigenziale n. 82/Reg. Comando del 03/08/2017 e n.
686/Reg. Gen. del 19/07/2017 si è proceduto all'impegno di spesa n. 422/2017 al Gap. 1645
"Somme per interventi igienico-sanitari — Affidamento servizio cattura, ricovero, custodia e mantenimento cani
randagi e/o vaganti" ',
Vista la fattura elettronica n. fe64 del 04/10/2017 introitata dall'Ente al prot. Gen. n.29549 del
04/10/2017 avente importo complessivo di €5.704,72 iva inclusa, per il ricovero ed i relativi
servizi di assistenza sanitaria analiticamente indicati dal 01/07/2017 al 31/08/2017, in
prosecuzione del servizio intercorrente;
Visto il codice identificativo di gara (CIG) attributo dall'Autorità di vigilanza sui contratti
pubblici di lavori, servizi e forniture per la fornitura de quo: ZBD1DE4303;
Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva prot. INAIL n. 8046524 con scadenza di
validità 24/10/2017; -
Vista la dichiarazione ai sensi dell'art.3 L. 136/2010 relativa agli obblighi di tracciabilità dei
flussi finanziari presentata dalla predetta ditta, in atti depositata;
Visto il Testo coordinato delle leggi regionali relative all'ordinamento degli Enti Locali
pubblicato sul supplemento Ordinario della Gazzetta Ufficiale della Regione Sicilia n. 20 del
09/05/2008;
Visto lo Statuto Comunale adottato con Delibera della C.S. n. 10 del 18/01/2005 e s.m.L;

»
Vista la deliberazione di C.C. n. 25 del 15/06/2017, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di
Previsione 2017 - Bilancio Pluriennale 2017/2019. Nota integrativa al Bilancio"',

Vista la deliberazione di G.C. n. 70 del 20/06/2017, all'oggetto: "Approvazione Piano Esecutivo
di Gestione armonizzato 2017/2019";

Visto l'art.184 del D.lgs. 267/2000;
Visti i Decreti Sindacali n. 15 del 04/08/2015 , n. 83 del 30/12/2016 e n. 18 del 01/03/201 7;
Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

DETERMINA

di liquidare, contestualmente la F.E. n. fe64 del 04/10/2017 introitata dall'Ente al prot. Gen.
n.29549 del 04/10/2017 presentata dal Rifugio Sanitario "Oasi Cisterna—a" di Zafferano



Etnea, P.IVA 04909940878 legalmente rappresentata dal sig. Carmelo Ronsisvaile, nato ad
Acireale il 13.08.1955, C.F. RNSCML55M13A028, avente importo complessivo di €5.704,72 iva
inclusa , per il ricovero di cani randagi ed i relativi servizi di assistenza sanitaria
analiticamente indicati dal 01/07/2017 al 31/08/2017, in prosecuzione del servizio
intercorrente, attingendo all'impegno di spesa n. 422/201 7 al Gap. 1 645 "Somme per interventi
igienico-sanitari -Affidamento servizio cattura, ricovero, custodia e mantenimento cani randagi e/o vaganti" ;

Autorizzare l'ordinazione del pagamento accreditando l'importo sui conto bancario
IT28V0312726201000000001466, indicato in fattura e tracciabilità di flussi finanziari in atti.
Dare esecuzione al procedimento con ia presente disposto.

Di rendere noto ai sensi dell'ari. 31 del D. igs n. 50/2016 che il Responsabile Unico del
Procedimento è lo scrivente Dirigente P.M. - Comm. Roberto Cona.

Di disporre la pubblicazione all'albo Pretorio online come previsto dall'ari. 32 della Legge
18/06/2009 n. 69 e l'inserimento nel sito web così come previsto dal comma 1° dell'ari. 18
della L.R. 16/12/2008 n. 22 come modificato dall'ari. 6 della L.R. 26/06/2015 n. lì, nonché
nella Sezione Amministrazione Trasparente D. Lgs. 14/03/2013 n. 33, come modificato dal D.
Igs. 25/05/2016 n. 97.

Di dare atto, ai sensi e per gli effetti dell'ari, i 47 bis del D.Lgs n. 267/2000!, della regolarità
tecnica del presente atto, anche in ordine al rispetto degli adempimenti previsti dal piano
triennale della prevenzione della corruzione e della trasparenza.

HCorr
(Comm. R

IL SETTORE FINANZE

Vista la su estesa determinazione di liquidazione
PROVVEDE

alla esecuzione dell'ordinazione del pagamento

Capa

Emesso Mandato n. in data

Finanze

Dipendente incaricato

UfflCIO DI SBQMTERIA ODORALI



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717

SETTORE FINANZE
Cod. Fiscale 00453970873

""'Allegato all'atto*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 24-10-2017

Responsabile: CONA ROBERTO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Ari 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1645 Art.O a COMPETENZA
Cod. Bil. (09.05-1.03.02.99.999) Altri servizi diversi n.a.c.

Denominato SOMME PER INTERVENTI IGENICO-SANITARI - AFFIDAMENTO SERVIZIO CATTURA, RICOVERO, CUSTODIA E
MANTENIMENTO CANI RANDAGI E/O VAGANTI

Stanziamento Assestato: 20.000,00 Impegnato: 20.000,00 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
24-10-2017

IMPEGNO

422 del 06-09-201 7

proroga affidamento del servizio di
accalappiamento, trasporto, ricoverro,
custodia, mantenimento e cura di cani
randeggi nel territorio comunale.

Provv.Dirig.
n. 82 del 03-08-201 7

Immed. Eseguibile/Esecutiva

20.000,00

14.295,28

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

1053 del 24-1 0-201 7

proroga affidamento del servizio di
accalappiamento, trasporto, ricoverro,
custodia, mantenimento e cura di cani
randaggi nel territorio comunale.

Provv.Dirig.
n. 105 del 18-10-2016

Immed. Eseguibile/Esecutiva

5.704,72

Residuo da liquidare al 24-10-2017:

Fornitore: OASI CISTERNAZZA SAS. - RIFUGIO SANITARIO

Importo della liquidazione 5.704,72

Numero
fe64

Data
04-10-2017

Fornitore
(7871) OASI
CISTERNAZZA
SAS. - RIFUGIO
SANITARIO

Descrizione Ufficio Nota ufficio

/<
/

Totale da/liquidare

Importo
5.704,72

5.704,72

Parere sulla regolarità contabile
Accertata la regolarità Contabile. laSteponibilità sulla Voce di Bilancio,
la Copertura Finanziaria, si esprrhfe PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

( IL RESPONSABILE DE ÉRVIZIO FINANZIARIO)

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarità' Tecnica Mll'ATTO, per quanto di

competenza.si esprime PARERE FfJvpREVOLE" (Art. 49).

( IL RESPONSABILE DE» SERVIZIO)


